ДОГОВОР № 11.1
оказания  консультационных услуг

г. Новосибирск 				                                                            28 октября 2025 года

	ООО Учебный Центр «Бизнес-Профессионал», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице  директора  Калашниковой  Натальи  Николаевны,  действующей  на  основании  Устава, с одной стороны,  и ______________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице ____________________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
          1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
          1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель  принимает на себя, на условиях  настоящего
             договора, оказание консультационных услуг работникам  Заказчика по теме: «УСН-2026  –
             налоговая  реформа: что изменится и как подготовиться. Особенности налогообложения
            НДС, бухгалтерская и налоговая отчетность  2025-2026гг».
           1.2. Место оказания услуг: г. Новосибирск,  Красный проспект 65, 2 этаж, зал заседаний.
[bookmark: _Hlk183421143]           1.3 Срок оказания услуг: 26  ноября 2025 года,  с 10-00 до 15-00.
          2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
           2.1  Исполнитель  в соответствии с предметом договора обязуется:
	2.1.1  Оказать консультационные услуги по указанной теме.
	2.1.2  Обеспечить участника раздаточными материалами.
	2.2    Заказчик обязуется:
	2.2.1 Оплатить стоимость услуг в порядке и в сроки, предусмотренные договором.
            3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК  ОПЛАТЫ
            3.1 Заказчик производит оплату за услуги в сумме 8000= (Восемь  тысяч  рублей),
            НДС не облагается –  п. 1 ст. 145 НК РФ,  путем перечисления денежных средств на
            расчетный  счет Исполнителя в срок до 26 ноября 2025 года.
            4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
            4.1. Настоящий договор вступает в силу 28 октября 2025 года и действует до исполнения
            сторонами всех обязательств по договору.
            5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
	5.1. В случае нарушения обязательств по договору Стороны несут ответственность в
            соответствии  с настоящим договором  и действующим законодательством.
            6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
	6.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
            юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
            7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
            ЗАКАЗЧИК: _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

            ИСПОЛНИТЕЛЬ:   ООО Учебный Центр «БИЗНЕС-ПРОФЕССИОНАЛ», для писем: 630099, г. Новосибирск-99, а/я185,  адрес: г. Новосибирск, ул. Октябрьская, 52,  офис 301,
ОГРН 1025402461215, ИНН 5406122908, КПП 540601001, р/с 40702810544080101387 в Сибирском банке ПАО Сбербанк г. Новосибирск, БИК 045004641, к./с 30101810500000000641.
Интернет-сайт:  www.bzprof.ru     e-mail: bz@bzprof.ru

 ЗАКАЗЧИК						         ИСПОЛНИТЕЛЬ

_______________                                                           Директор _______ Н.Н. Калашникова

АКТ  №1  приемки  услуг  к договору  № 11.1 от 28 октября 2025 года

г.  Новосибирск                                                                                                        26  ноября 2025 года

	ООО Учебный Центр «Бизнес-Профессионал», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице  директора  Калашниковой  Натальи  Николаевны,  действующей  на  основании  Устава, с одной стороны, и _____________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице _________________________________________ действующего на основании ___________, с другой стороны,  составили настоящий акт о нижеследующем:
1. ООО Учебный Центр «Бизнес-Профессионал»  оказал  для ________________________________ консультационные  услуги по теме: «УСН-2026  – налоговая  реформа: что изменится и как подготовиться. Особенности налогообложения  НДС, бухгалтерская и налоговая отчетность  2025-2026гг».
[bookmark: _GoBack]3. Стоимость оказанных услуг  составляет 8000= (Восемь тысяч рублей). НДС не облагается (п. 1 ст. 145 НК РФ).
4. Нормативно-методические документы Исполнитель  передал, а Заказчик   принял.
5. С момента подписания Акта Заказчик  претензий к Исполнителю не имеет.
6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО Учебный Центр «БИЗНЕС-ПРОФЕССИОНАЛ», тел.(383) 279-54-91,
Для писем: 630099, г. Новосибирск-99, а/я185, адрес: г. Новосибирск, ул. Октябрьская, 52, офис 301, ОГРН 1025402461215, ИНН 5406122908, КПП 540601001, р/с 40702810544080101387 в Сибирском банке ПАО Сбербанк  г. Новосибирск, БИК 045004641, к./с 30101810500000000641.
Интернет-сайт:  www.bzprof.ru     e-mail: bz@bzprof.ru

	ЗАКАЗЧИК					                        ИСПОЛНИТЕЛЬ

    _______________                                                          Директор ____________Н.Н. Калашникова